
  

PLNÁ MOC 

 
íže podepsaná společnost: BBP Stavby s.r.o., IČ: 03875199 

se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v 

oddíle C, vložka 239297 
zastoupená Michalem Bystroněm, jednatelem 

(dále jen „zmocnitel“) 

zmocňuje tímto: 

(dále jen „zmocněnec“) 

aby ji 

zastupoval a jejím jménem právně jednal ve všech záležitostech, aby sjednával smlouvy a 
dohody a jejím jménem je uzavíral, a to včetně uzavírání dodatků k těmto smlouvám a dohodám, 
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatněné nároky, vzdával se nároků, vymáhal nároky, plnění nároků včetně finančních přijímal a 
jejích plnění potvrzoval, a to vše v plném rozsahu, v jakém je zmocnitel k těmto jednáním oprávněn 
on sám. 

Plná moc je udělována zejména ke všem jednáním souvisejícím s převody nemovitostí z a do 
vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízení zástavního práva či služebnosti ve prospěch i k tíži 
nemovitých věcí nacházejících se ve vlastnictví zmocnitele, všemu dalšímu nakládání, zcizovani a 
zatěžování (např. zřízení předkupního práva, zákazu zcizení, zákazu zatížení, práva nájmu apod.) 
nemovitých věcí, jež se nacházejí ve vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízení zástavního 
práva či služebnosti ve prospěch i ktíži zmocnitele, nájemních smluv, kupních smluv, smluv o 
dodávkách zboží a služeb, smluv o postoupení pohledávek zmocnitele za třetími osobami jakož i 
postoupení pohledávek třetích osob na zmocnitele, dohod o narovnání, svěřenéckých smluv a smluv o 
advokátní úschově, k provedení zápočtů pohledávek, jakož i k dalším souvisejícím či obdobným 
jednáním, k uzavírání a podpisu smluv o dílo, smluv o zápůjčce, smluv příkazního typu a obdobných 
smluv s třetími osobami, jakož i ke všem dalším jednáním souvisejícím s těmito smlouvami, a dále ve 
všech záležitostech týkajících se zajištění či utvrzení dluhů zmocnitele vůči třetím osobám a dluhů 
třetích osob vůči zmocniteli, včetně uzavírání příslušných dohod a smluv, jejichž předmětem bude 
utvrzení či zajištění těchto dluhů, 

© Prohlašuji, že mezi mnou a zmocněncem není střet zájmů. 

V Ostravé dne 43 © Žodý 

Michal Bystroň, jednatel 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem není střet zájmů: 

  

já



  

Prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016126/011/2019/V. 

Já, níže podepsaný, advokát se sídlem v 
zapsán v seznamu advokátů denm Českou advokátní komorou pod ev. č. prohlašuji, že tuto 
listinu pčede mnou vlastnoručné v | vyhotovení podepsal: 

1. Michal Bystroň, nar. 
totožnost jsem zjistil z 

V Ostravě dne 13.5.2019 

    

  

    

  

   



  
 
 

  i 

 
 

 
 

  

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 119323860-223067-190605144756, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: advokát 
Pracoviště: advokát 

Praha dne 05.06.2019 

  

 


